
Pag. 1 di 1 

 

 
 CITTÀ di  ORTONA 

Medaglia d’oro al valor civile 
 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 272 

 
DETERMINAZIONE n. 71 del 07/02/2012 

 
OGGETTO: Impegno di spesa per erogazione buoni pasto ai dipendenti – Anno 2012. 
 

L’anno duemiladodici il giorno 7 del mese di febbraio 
 

IL DIRIGENTE  

 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 9 del 27-12-2011; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
CONSIDERATO che, con atto n. 209 del 19.09.2003, la Giunta ha deliberato la gestione diretta, da 
parte dell’Ente, del servizio sostitutivo di mensa, mediante erogazione ai dipendenti di buoni pasto 
del valore nominale di € 5,16, previa stipulazione di convenzioni con gli esercizi commerciali 
richiedenti; 
TENUTO CONTO che gli esercizi commerciali convenzionati a tal fine con il Comune vengono 
rimborsati mensilmente a fronte di presentazione di regolare fattura; 
VISTA la Legge n. 136 del 2010 e successive modificazioni e integrazioni, che definisce gli 
adempimenti da porre in essere ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari; 
DATO ATTO che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza sui 
contratti pubblici è il seguente: 

- n. ZE903881E3 per la ditta Iper Montebello S.p.A.; 
- n. Z5D0388264 per la ditta “Al Vecchio Teatro”;  
- n. Z270388386 per la ditta “Pizzeria Marcucci”; 
- n. Z890388472 per la ditta “Pizzeria La Rustica”; 
- n. ZC103884D5 per la ditta “Adriatica Distribuzione Srl”; 
- n. Z8303885C5 per la ditta “Ladif Srl”; 
- n. ZF5038861A per la ditta “Meletti Srl”; 
- n. Z640388738 per la ditta “Caseificio S. Giovanni”; 
- n. Z4C0389652 per la ditta “3D Market”; 
- n. ZEE03896D8 per la ditta “L’Antico Bar”; 
- n. ZF903897D9 per la ditta “S.C.S. Srl”; 
- n. Z7F038984D per la ditta “La Coccinella”; 
- n. Z0103898A8 per la ditta “ISSIMO”; 
- n. Z560389904  per la ditta “Veri Sapori Srl”; 
- n. Z740389A3D per la ditta “Bar Avenue”; 

RITENUTO di dover procedere al necessario impegno di spesa  per l’anno 2012; 
VISTO l’art. 153 “esercizio provvisorio e gestione provvisoria” del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
 

DETERMINA 

 
1. Impegnare sul Cap. 1130 del Bilancio 2012, la somma di € 10.000,00 per provvedere alla 

liquidazione, ai singoli esercizi commerciali convenzionati, delle fatture relative al rimborso dei 
buoni pasto per l’anno 2012, nel rispetto dei dodicesimi. 

 
Il Compilatore 

(ds) 
 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  07 febbraio 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Personale 


